PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
«03» июня 2024 г.                                                                                                      №382
О внесении изменений в Положение «Об администрации (исполнительно- распорядительном органе) муниципального района «Бабынинский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о муниципальных правовых актах муниципального района «Бабынинский район», утвержденным решением Районного Собрания от 29.09.2009 № 380, Уставом муниципального района «Бабынинский район»,
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Положение «Об администрации (исполнительно-распорядительном органе) муниципального района «Бабынинский район», утвержденное решением Районного Собрания МР «Бабынинский район» от 12.10.2010 г. №22 (далее – Положение) следующего содержания:

1.1. подпункт 5.5.7 пункта 5.5 Положения изложить в новой редакции:

«5.5.7. По делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального района

«Бабынинский район»                                                                                  В.С. Цуканов